
ZARZĄDZENIE Nr 166/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 8 września 2017 roku 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora do 

wykonania Szczepień ochronnych przeciw grypie dla osób w wieku 65 lat  i starszych 

zameldowanych w Milanówku posiadających zaświadczenia od lekarza pierwszego kontaktu 

o braku przeciwskazań na wykonanie szczepienia w roku 2017. 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 9a, 9b i 48b ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1793 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§1. 

1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić konkurs ofert na wybór realizatora do wykonania 

szczepień ochronnych przeciw grypie dla osób w wieku 65 lat i starszych zameldowanych 

w Milanówku posiadających zaświadczenia od lekarza pierwszego kontaktu o braku 

przeciwskazań na wykonanie szczepienia. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert na wybór realizatora zadania stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Miasta 

Milanówka. 

§ 3. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zamieszcza się na stronie internetowej, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Milanówka. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

    /-/ 

 Wiesława Kwiatkowska 

                                                                             

 

 



UZASADNIENIE 

 Niniejsze zarządzenie ma na celu wybór realizatora do wykonania szczepień 

ochronnych u osób w wieku 65 lat i starszych zameldowanych na terenie Gminy Milanówek 

posiadających zaświadczenia od lekarza pierwszego kontaktu o braku przeciwskazań na 

wykonanie szczepienia. Wybrana grupa docelowa jest najbardziej narażona na zachorowanie 

oraz występowanie licznych powikłań pogrypowych. Realizacja tego programu ma zapobiec 

epidemii grypy i służy polepszeniu stanu zdrowia lokalnej społeczności. W związku 

z powyższym wprowadzenie tego zarządzenia jest uzasadnione.  


